Onucanue Toapa Ileur koHBekuuonHasa Garbin

XapaKTepuCTHKHU

Hcnonnenue neepu
KonunuecTBo ypoBHEH

Tumn moaxIroYeHNs

Tun napoyBiaxHEeHUs
Hanpsioxenue

PaccrosiHue Mex 1y ypOBHSAMHU
Tun npoTuBHS/TacCTPOEMKOCTH
BricoTa, Mm

JnuHa, MM

Crioco6 ycTaHOBKH

MortHocTh, KBT

Kampione

CTEKJISIHHAsI paclialHas
4

INEKTPUIECKUI
MHKEKTOPHBIN

380 B

80 mm

600x400

635 mm

860 MM

Hacronbhslii

4.2 kBt

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

